
                                                                                  Общество с ограниченной ответственностью 

«Национальный центральный институт развития  
дополнительного образования» 

(ООО «НЦРДО») 
 

ИНН/КПП 7726462390/772601001, ОГРН 1207700047103  
117556, г. Москва, ул. Фруктовая, д. 7, к. 1, комната 12  

тел. +7 (499) 288-00-36, e-mail: help@ncrdo.ru, сайт: https://ncrdo.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ № 6 

 

г. Москва 24 января 2024 г. 

 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг  

в ООО «НЦРДО» 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 

№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость платных образовательных услуг (стоимость обучения по 

программам),   согласно Приложению к настоящему приказу с 1 февраля 2024г. 

 2. Руководителю административно-хозяйственного отдела Булановой В.Н. довести 

приказ до сведения сотрудников ООО «НЦРДО» и обеспечить его размещение на 

официальном сайте организации. 

3. Сотрудникам ООО «НЦРДО» при заключении договоров об оказании платных 

образовательных услуг руководствоваться настоящим приказом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Генеральный директор ООО «НЦРДО»  _________________________ А.И. Зотов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОГЛАСОВАНО Сергеева Анастасия Александровна 24.01.24 16:27 (MSK) Сертификат НЭП 0F6673D695B9D3A6473CB9C2BBCE758F

Разинкин Сергей Игоревич 24.01.24 16:33 (MSK) Сертификат НЭП 0094B6C228A5B75C484311759290D245C5

ПОДПИСАНО ООО "НЦРДО", ЗОТОВ АРТЕМ ИГОРЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ 
ДИРЕКТОР

24.01.24 16:51 (MSK) Сертификат 01A6FCC40058B02F9545D7CE68C1D59F52

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"



                                                                                                               Приложение к приказу  

                                                                                                               ООО «НЦРДО» 

                                                                                                               от 24 января 2024 г. №6 

 

 

№ 

п/п 
Наименование программы 

Длительность, 

часов 

Стоимость 

программы, 

руб. 

1 
«Арт-терапия в практике психолога» с присвоением 

квалификации «Арт-терапевт» 336 часов  45 000 

2 
«Бизнес-психология» с присвоением квалификации 

«Бизнес-тренер» 800 часов  47 100 

3 

«Коучинг в индивидуальном психологическом 

консультировании» с присвоением квалификации 

«Специалист по коучингу (коуч)» 540 часов 53 900 

4 
«Метафорические ассоциативные карты в практике 

работы психолога» 600 часов  48 000 

5 
«Нейропсихологическая диагностика и коррекция в 

детском возрасте» 620 часов  42 500 

6 

«Педагог дополнительного образования детей и 

взрослых. Проектирование и реализация 

дополнительных общеобразовательных программ с 

учетом требований ФГТ и ФГОС» с присвоением 

квалификации «Педагог дополнительного образования» 540 часов  27 000 

7 

«Практическая перинатальная психология. Социально-

психологическое сопровождение беременности, родов и 

послеродового периода» 450 часов 26 000 

8 

«Практический маркетинг. Технологии эффективного 

маркетингового продвижения» с присвоением 

квалификации «Маркетолог» 660 часов  56 200 

9 

«Предоставление психологических услуг в социальной 

сфере» с присвоением квалификации «Психолог в 

социальной сфере» 560 часов 44 200 

10 
«Психологическое консультирование и 

психологическая диагностика личности» 650 часов  47 000 

11 

«Специальное (дефектологическое) образование по 

профилю «Логопедия» с присвоением квалификации 

«Учитель-логопед (логопед) (профиль: нарушения 

речи)» с дополнительной квалификацией «Логопед-

реабилитолог» 1200 часов  54 800 

12 

«Специальное дефектологическое образование» с 

присвоением квалификации «Учитель-дефектолог 

(профиль: интеллектуальные нарушения, расстройства 

аутистического спектра, нарушения слуха, нарушения 
1180 часов  55 400 



зрения)» 

13 
«Тренер-преподаватель» с присвоением квалификации 

«Тренер-преподаватель» 550 часов 49 000 

14 

«Управление персоналом организации. Обеспечение 

эффективного функционирования системы управления 

персоналом» с присвоением квалификации «Специалист 

по управлению персоналом» 540 часов  44 000 

15 
«Экзистенциальный подход в психологическом 

консультировании» 540часов  46 200  

 

 

 

 

Генеральный директор ООО «НЦРДО»  _________________________ А.И. Зотов 

 

 
 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОГЛАСОВАНО Сергеева Анастасия Александровна 24.01.24 16:27 (MSK) Сертификат НЭП 0F6673D695B9D3A6473CB9C2BBCE758F

Разинкин Сергей Игоревич 24.01.24 16:33 (MSK) Сертификат НЭП 0094B6C228A5B75C484311759290D245C5

ПОДПИСАНО ООО "НЦРДО", ЗОТОВ АРТЕМ ИГОРЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ 
ДИРЕКТОР

24.01.24 16:51 (MSK) Сертификат 01A6FCC40058B02F9545D7CE68C1D59F52

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


